２０２４年７月

お取引先各位

                                有限会社アイエスワイ

東京営業所

東京営業所移転に向けた回線工事に伴う電話・ＦＡＸ不通のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東京営業所移転に向けた準備のため、下記日程にて電話・ネットワーク回線の工事

を実施することとなりました。

本工事に伴い、電話・ＦＡＸが不通となりますのでお知らせいたします。

お取引先様には何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【工事日程・不通期間】

2024 年 7 月 17 日（水）～7 月 18 日（木）※２日間ともに終日

【不通となる電話・ＦＡＸ番号】

電話：03-5846-9522

ＦＡＸ：03-5846-9523

上記 2 日間の電話・ＦＡＸによるご連絡に関しましては、弊社静岡本社・各営業担当者の携帯

電話宛に頂けますよう併せてお願い申し上げます。

【静岡本社】

電話：054-629-1244

ＦＡＸ：054-628-6811

※各営業担当者の携帯電話番号は変更ございません。

※移転先営業所の詳細（所在地・営業開始日等）につきましては、後日、改めてご連絡申し上

げます。

以上